
 

 Kauhajoki 20 000 OY:n hallitus/osakkaat 
  
Otathan yhteyttä, joko parhaiten tuntemaasi tai asiayhteyteen sopivaan henkilöön.  
Olemme kiinnostuneita ideoistasi ja ajatuksistasi ja edistämme niitä parhaamme mukaan.  
 
Toimitusjohtaja Markku Keski-Filppula,   Puheenjohtaja  

Blåfieldintie 51  01120 Västerskog  
0400–382 153,  markku.keski-filppula@kf-kehitys.fi  

Vastuualue  Sukupolvenvaihto ja ulkoistaminen  
Taustayritys  KF-Kehitys Oy www.kf-kehitys.fi  
 
Toimitusjohtaja Raimo Niemi                    Sihteeri  

Pl 97   61801 Kauhajoki  
0400 - 666 356  raimo.niemi@kometos.com  

Vastuualue  Elintarviketeknologia ja prosessointi  
Taustayritys  Kometos Oy   www.kometos.com  
 
Toimitusjohtaja Ilkka Alakortes  

61850 Kauhajoki AS  
040 - 5003771  ilkka.alakortes@ikh.fi  

Vastuualue  Kaupalliset yritykset  
Taustayritys  Isojoen konehalli Oy  www.ikh.fi  
 
Toimitusjohtaja Harri Alakortes  

Sotkankaari 32,  61800 Kauhajoki 
0400 - 763620  harri.alakortes@topeekanliikekiinteistot.fi  

Vastuualue  Nuoret yrittäjät  
Taustayritys  Topeekan Liikekiinteistöt Oy 
 
Yrittäjä Erkki Jyllilä  

Palterintie 8   61800 Kauhajoki  
040 - 5025 106  erkki.jyllila@serres.fi  

Vastuualue  Kasvuyritykset  
Taustayritys  Serres Oy   www.serres.fi  
 
Pankinjohtaja Veikko Kallio-Kokko  

Nirvan-Kokontie 445  61800 Kauhajoki  
040-5953 331  veikko.kallio-kokko@suupohjanosuuspankki.fi  

Vastuualue  Talo- ja huonekaluteollisuus  
Taustayritys  -  
 
Toimitusjohtaja Antti Lindfors  

Elsantie 2   61800 Kauhajoki  
0400- 660 991,  antti.lindfors@kauhabisnes.fi  

Vastuualue  Materiaalinkäsittely  
Taustayritys  Lindfors Yhtiöt  www.lindforssteel.com  
 
Toimitusjohtaja Jari Mäki-Rahkola  

Oppaantie 9   61800 Kauhajoki  
0400- 365 696,  jari@m-rmentorini.fi  

Vastuualue  Uudet teolliset yritykset  

Taustayritys  Pesmel Oy   www.pesmel.fi 


